
                       

Zarządzenie Nr 425/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 marca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ewidencji i sporządzania
sprawozdań budżetowych w zakresie wydatków strukturalnych
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.
z 2013 r. poz. 330 ze zm.), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości
budżetowej (Dz.U. z 2014 r. poz. 119), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
10 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych
(Dz.U. Nr 44 poz. 255) oraz § 10 ust.1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 8 stycznia 2015 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 419/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 marca 2015 roku
w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych w zakresie
wydatków strukturalnych § 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta oraz
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych (tj. jednostek budżetowych,
zakładu budżetowego oraz instytucji kultury) do zapoznania z treścią instrukcji
podległych pracowników w celu jej ścisłego przestrzegania.
2. Zobowiązuję pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta oraz
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do przeanalizowania wydatków
poniesionych w 2015 roku i uzupełnienia opisu dowodów księgowych w zakresie
wydatków strukturalnych (w przypadku braku  takiego  opisu).
3. Wyznaczam termin dokonania czynności opisanych w ust. 1 i 2 do dnia
15 kwietnia 2015 r.”

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta   Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


